1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

Everest Medicines Limited
雲 頂 新 耀 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1952）

聯席公司秘書委任

雲頂新耀有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈劉栩昕女士（「劉女士」）獲委
任為本公司的聯席公司秘書，自2022年3月28日起生效。

於上述委任後，本公司目前的公司秘書劉綺華女士將繼續擔任另一位聯席公司秘書。

劉女士的履歷載列如下︰

劉女士於2021年10月加入本公司，為本公司的企業事務部副總裁，主要負責監察有關資
本市場、公共關係、董事會及與香港交易及結算所有限公司（「香港交易所」）相關的合
規工作。加入本公司前，劉女士於來凱醫藥科技（上海）有限公司擔任首席財務官，並於
天境生物（納斯達克：IMAB）擔任資本市場部負責人，負責牽頭融資及資本市場運作，
包括上市前的準備工作。劉女士亦曾任職於CloudMinds Technology (Hong Kong) Limited及
特步國際控股有限公司（港交所：1368）並分別為資本市場負責人及投資者關係董事，並
為多個行業獎項的得獎者。劉女士於金融服務業及投資行業擁有豐富經驗，曾任職多家
國際投資銀行，其中包括香港上海滙豐銀行有限公司，大和資本市場香港有限公司以及
Lazard Ltd。

劉女士獲翰斯‧霍普金斯大學頒授生物學及國際研究雙學士學位以及分子與細胞生物學
碩士學位。劉女士亦於2020年獲香港都會大學（前稱香港公開大學）頒授企業管治碩士學
位。劉女士為香港公司治理公會（前稱香港特許秘書公會）及英國特許公司治理公會（前
稱英國特許秘書及行政人員公會）各自的會士。

2

董事會謹藉此機會熱烈歡迎劉女士履新。

承董事會命
雲頂新耀有限公司
主席兼執行董事

傅唯

香港，2022年3月28日

於本公告刊發日期，董事會包括主席兼執行董事傅唯先生及執行董事薄科瑞博士、何穎先生及張曉帆先生、
非執行董事龔聿波先生及康嵐女士，以及獨立非執行董事譚擘先生、李軼梵先生及蔣世東先生。